
шіГЛТі

Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я  _
I b .o t ,  Аоіо №_АЬь _

Про відмову від взяття на квартирний 
облік при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради

Розглянувши заяву Свірської Н.В. та додані документи, враховуючи пропозиції 
громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Коростишівської міської 
ради від 04.06.2020 року та керуючись ст. 34 Житлового кодексу Української PCP, 
п. 13 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в Українській PCP», затверджених постановою Ради Міністрів 
Української PCP та Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 
року №470, пп.2 п. «а» ч.І ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Відмовити Свірській Ніні Володимирівні, (опікун), у взятті на квартирний облік 
при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради Повніча Владислава 
Олександровича, як дитину - позбавлену батьківського піклування, у зв'язку з тим, що 
відсутні підстави, для визнання громадянина потребуючим поліпшення житлових умов, 
передбачені ст.34 Житлового кодексу Української PCP та п. 13 Правил обліку громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській 
PCP.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську комісію з

І.М. Кохан


